caput universalia hujus doctrinae, secundum leges secretionis et compositionis
 medicamentorum, tertium medicamenta simplicia et composita, quartum morbos et
 fusiorem doctrinarum laudatarum descriptionem, et conclusio observationes tractat
 subtiles et notabiles. Praeterea in alio quodam libro auctor possessori hujus operis
 alio non opus esse dicit, unde ipsum illud ad finem adduxisse probari videtur, ut
 certe ubique traditur et vulgatum est, attamen exemplaria, qualia plerumque in
 codicibus deprehenduntur et in vulgus edita sunt, a litera *Tū* capitis quarti usque ad
 finem libri mutila sunt. Tradunt etiam, hanc tantum partem post auctoris obitum 5
 prodidisse et mercatorem aliquem cum nonnullis fasciculis in Indiam migrasse. Quo
 factum est, ut interiret liberque mancus maneret. — 2812. *Tedzkiret El-Rāī*,
 liber memorialis, auctore *Ali Ben-elmozaffer [Ben Ibrahim Kindi] Iskenderāni*
 Grammatico, vulgo *Rāī* dicto et anno 716 (inc. 26. Mart. 1316) mortuo. Quinquaginta
 circiter volumina. — 2813. *Tedzkiret el-shoarā*, liber memorialis seu biographiae
 poetarum, nomine *Hesht Behisht* insignitae et turcice scriptae, auctore *Seli Edrenevi*,
 anno 955 (inc. 11. Febr. 1548) mortuo. — 2814. *Tedzkiret el-shoarā*, liber
 memorialis poetarum, a *Letif Castemāni*, qui anno 990 (inc. 26. Jan. 1590) obiit,
 turcice scriptus. Ab initio vitam et memoriam viginti Sheikhorum et Sultanorum
 celebrat, quos ducenti octoginta duo poetae ad ordinem alphabeticum excipiunt. —
 2815. *Tedzkiret el-shoarā*, liber memorialis poetarum, *Meshūr el-shoarā* 10
 inscriptus et ad ordinem alphabeti *Abujud* dispositus, auctore *Seyyid Mohammed Ben*
Ali, vulgo *Ashic Jelebi* dicto et anno 979 (inc. 26. Mai. 1571) mortuo. Turcice. —

- سنة ٤٣٨ ٢٨٢ تذكرة الحفظ في مشتبه الالفاظ للشيخ برهان الدين ابراهيم بن عمر
 الجعبرى المتوفى سنة ٧٣٣ ٢٨٣ تذكرة الحفظ للحافظ شمس الدين محمد بن احمد الذهبى
 المتوفى سنة ٧٤٨ ٢٨٤ تذكرة الحميدى هو محمد بن ابي نصر ٢٨٥ تذكرة الحافظ للقاصى
 شهاب الدين احمد بن يحيى بن فضل الله العمري المتوفى سنة ٧٤١ ٢٨٦ تذكرة الخواص
 5 وعقيدة اهل الاختصاص للشيخ يحيى الدين محمد بن على ابن عربى المتوفى سنة ٧٣٨ اوله
 بسم الله ابتدى وبنوره اتمدى الخ ذكر فيه معتقده وائر الصانع في الابداع والانشاء اجابة
 لسؤال بعض احبته ٢٨٧ تذكرة الدميرى هو الكمال محمد بن موسى المتوفى سنة ٨٨
 ٢٨٨ تذكرة السامع والمتكلم في آداب العار والمتعلم لبدر الدين ابن الجماعة ٢٨٩ تذكرة
 الزركشى هو بدر الدين ٢٩٠ تذكرة السويدي هو الشيخ ابواسحق ابراهيم بن محمد

anno 438 (inc. 8. Jul. 1046) mortuo. — 2802. Tedzkiret el-hoffátz, liber memorialis eorum, qui Coranum memoriter tenent, de verbis ambiguís, auctore Sheikh *Borhán-ed-dín Ibrahim Ben Omar Ja'beri*, anno 732 (inc. 4. Oct. 1331) mortuo. — 2803. Tedzkiret el-hoffátz, liber memorialis eorum, qui Coranum memoriter tenent, auctore Háfitz *Shems-ed-dín Mohammed Ben Ahmed Dzehebi*, anno 748 (inc. 13. Apr. 1347) mortuo. — 2804. Tedzkiret El-Homeidi, liber memorialis, auctore *Mohammed Ben Abi Nasr*, vulgo *Homeidi* dicto. — 2805. Tedzkiret el-khátir, liber memorialis cogitantis, auctore iudice *Sheháb-ed-dín Ahmed Ben Yahya Ben Fadhllallah Omari*, anno 749 (inc. 1. Apr. 1348) mortuo. — 2806. Tedzkiret el-khawáss we Ackídet ahl el-ikhtisás, liber memorialis familiarium et 5 confessio fidei horum familiarium specialium, auctore Sheikh *Mohyi-ed-dín Mohammed Ben Ali Ibn Arabi*, anno 638 (inc. 23. Jul. 1240) mortuo. Incipit ita: A nomine Dei incipio ejusque lumine ad rectam viam ducor etc., et auctor a quodam amicorum suorum interrogatus, hic respondens fidem suam et vestigia creatoris in creando quum ex nihilo tum ex materia quadam commemorat. — 2807. Tedzkiret El-Demiri, liber memorialis, auctore *Kemál-ed-dín Mohammed Ben Musa*, vulgo *Demiri* dicto et anno 808 (inc. 29. Jun. 1405) mortuo. — 2808. Tedzkiret el-sámi' we el-motekallim, liber memorialis audientis et loquentis de moribus docti et discipulis, auctore *Bedr-ed-dín Ibn-eljemáa*. — 2809. Tedzkiret El-Zerkeshi, liber memorialis, auctore *Bedr-ed-dín*, vulgo *Zerkeshi* dicto. — 2810. Tedzkiret El-Soweidi, liber memorialis, auctore Sheikh *Abu Ishác Ibrahim Ben Mohammed*